
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Área o Departamento de Origen: Secretaria

Nº Expdte.: 2025/S706/

Procedimiento: ELEX 2025

En uso de las facultades que me confiere la legislación vigente, artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local y artículo 41 del ROF,

Por Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 12 de agosto de 2025 se aprueban las bases de la oposición para la contratación laboral 
temporal de 1 persona desempleada con discapacidad, inscrita como demandante de empleo no ocupada en el Servicio Público de 
Empleo de Castilla y León, para la realización de obras y servicios de interés general y social (ELEX 2025). En las mismas se indica que 
el Ayuntamiento de San Andrés del Rabanedo solicitará las personas candidatas a la Oficina de Empleo del Servicio Público de Empleo 
de Castilla y León.

Una vez enviadas las ofertas de empleo al Servicio Público de Empleo de Castilla y León han sido remitidos los listados de personas 
interesadas en participar en el proceso selectivo.

Visto el Informe-Propuesta del Técnico Superior de Empleo y el Concejal de Hacienda, Personal, Empleo y Régimen Interior de fecha 
16 de septiembre de 2025,

HE RESUELTO:

1º Designar al tribunal calificador de la oposición para la contratación laboral temporal de 1 persona desempleada con discapacidad para 
la realización de obras y servicios de interés general y social (ELEX 2025) y que estará compuesto por las siguientes personas:

PRESIDENTE: 
Titular: Ignacio Courel Díez y suplente María Teresa Gutiérrez Prieto

SECRETARIO/A: 
Titular: José Pedro Gándara Santos y suplente Ángeles Aller Padierna

VOCALES: 
Titular: Raquel Diéguez Cabero y suplente José Carlos Lozano Gallego
Titular: Silvia Arce Gallego y suplente María Jesús Hernández López
Titular: Octavio Campos Márquez y suplente Ana María da Silva García
Titular: Pedro Báez de la Fuente y suplente Pedro Pérez Domínguez

2º Fijar en el edificio CEMFE-FORMACIÓN, situado en la Cl. Campoamor, 6 de San Andrés del Rabanedo, el día 18 de septiembre de 
2025 a las 12:30 horas para la constitución del tribunal calificador del proceso selectivo.

3º Declarar a las personas aspirantes admitidas definitivamente para los puestos ofertados y convocarlas para realizar la fase de 
oposición en el Edificio CEMFE–FORMACIÓN, situado en la Cl. Campoamor, 6, en los días y a las horas que se indican a 
continuación:

CONSERJE-PORTERO/A 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI DÍA HORA

Alonso Alonso, Daniel ***4497** 18/09/2025 13:00
Chaudhry, Fahad Ali ***6475** 18/09/2025 13:10

Ja
im

e 
V

eg
a 

M
ar

tin
ez

 (
1 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

16
/0

9/
20

25
 1

3:
43

:2
2

H
A

S
H

:4
5E

86
00

11
17

54
80

27
F

6A
C

6A
54

1C
7B

5D
0D

33
C

F
5A

A

A
na

 M
ar

ía
 F

er
na

nd
ez

 C
au

re
l (

2 
de

 2
)

A
lc

al
de

sa
F

ec
ha

 fi
rm

a:
16

/0
9/

20
25

 1
5:

04
:2

2
H

A
S

H
:4

5E
86

00
11

17
54

80
27

F
6A

C
6A

54
1C

7B
5D

0D
33

C
F

5A
A

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:2
3G

A
J-

32
2Q

S
-Z

75
N

B
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
5/

17
6

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to



Grau Revidiego, Jorge ***5865** 18/09/2025 13:20

4º Publicar en el tablón virtual de la sede electrónica del Ayuntamiento de San Andrés del Rabanedo (portalciudadano.aytosanandres.es) 
y en la sección de empleo de la página web del Centro Municipal de Formación y Empleo (www.cemfe.org) la composición del tribunal 
calificador y el listado de personas admitidas.

En San Andrés del Rabanedo, a la fecha y con las firmas electrónicas que figuran en este documento.

Ja
im

e 
V

eg
a 

M
ar

tin
ez

 (
1 

de
 2

)
S

ec
re

ta
rio

F
ec

ha
 fi

rm
a:

16
/0

9/
20

25
 1

3:
43

:2
2

H
A

S
H

:4
5E

86
00

11
17

54
80

27
F

6A
C

6A
54

1C
7B

5D
0D

33
C

F
5A

A

A
na

 M
ar

ía
 F

er
na

nd
ez

 C
au

re
l (

2 
de

 2
)

A
lc

al
de

sa
F

ec
ha

 fi
rm

a:
16

/0
9/

20
25

 1
5:

04
:2

2
H

A
S

H
:4

5E
86

00
11

17
54

80
27

F
6A

C
6A

54
1C

7B
5D

0D
33

C
F

5A
A

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:2
3G

A
J-

32
2Q

S
-Z

75
N

B
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.a
yt

os
an

an
dr

es
.e

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?e

nt
_i

d=
1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 2
/2

.

A
P

R
O

B
A

D
O

N
º 

de
 D

ec
re

to
: 2

02
5/

17
6

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 S
an

 A
nd

ré
s 

de
 R

ab
an

ed
o 

- 
.D

ec
re

to




